

Årsredovisning

för

Atonality AB

556594-9756

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Höglund, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Atonality AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med konst. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Paestum AB org. nr 556519-6291.

Bolaget har under sin verksamhet till dags dato byggt upp ett konstlager, vars värde väsentligen överstiger inköpsvärdet. Affärsidén är att löpande investera i konstverk och andelar av konstverk med betydande värdeökningspotential, samt att när värdeökningen nått god nivå avyttra. Samtliga verk ska försälas vid lämpligt tillfälle.

Kapital ska tillföras bolaget främst genom försäljningar. Atonality AB har mycket små driftskostnader, och all administration sköts av moderbolaget, vilket reglerats i separat avtal. Endast vid fortsatta nettoinköp kan kapitaltillskott vara behövligt. Inköpsaktiviteten har varit låg under de senaste åren.

Under 2021 har bolaget valt att sälja några verk

Oberoende värdering av varulagret gjordes 2011. Värderingen utfördes av Stockholms Handelskammare och indikerade ett betydande övervärde i varulagret. Avyttringarna under 2010, 2011, 2012 och 2013 med realisationsvinster på drygt 750 000 kr bekräftar i stort gjorda värderingar, varför någon ny värdering inte ansetts behöva göras. En försäljning under året 2019 gav en vinst med cirka 60%. Detta gör att vi är bekväma med de värderingar som föreligger.

Bolaget har, med hänsyn till att det med uppenbar och god marginal finns dolda övervärden som medför att bolagets synliga aktiekapital uppgår till minst det registrerade, inte funnit anledning att upprätta kontrollbalansräkning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen varierar beroende på hur många konstverk som säljs under året. Detta år har omsättningen minskat med 78% jämfört med året innan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	145	673	0	131
Resultat efter finansiella poster	-323	55	-15	-25
Soliditet (%)	-95,0	-51,1	-40,1	-39,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-937 035	55 118	-781 917
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 118	-55 118	0
Årets resultat			-322 553	-322 553
Belopp vid årets utgång	100 000	-881 917	-322 553	-1 104 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-881 917
årets förlust	-322 553
	-1 204 470

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 204 470
	-1 204 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

144 827

672 631

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

144 827

672 631

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-459 687

-570 566

Övriga externa kostnader

-7 693

-46 947

Summa rörelsekostnader

-467 380

-617 513

Rörelseresultat

-322 553

55 118

Resultat efter finansiella poster

-322 553

55 118

Resultat före skatt

-322 553

55 118

Årets resultat

-322 553

55 118

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 069 967

1 508 730

Summa varulager

1 069 967

1 508 730

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 110

26

Summa kortfristiga fordringar

3 110

26

Kassa och bank

Kassa och bank

89 010

20 665

Summa kassa och bank

89 010

20 665

Summa omsättningstillgångar

1 162 087

1 529 421

SUMMA TILLGÅNGAR

1 162 087

1 529 421

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-881 917

-937 035

Årets resultat

-322 553

55 118

Summa fritt eget kapital

-1 204 470

-881 917

Summa eget kapital

-1 104 470

-781 917

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

2 054 146

2 077 156

Summa långfristiga skulder

2 054 146

2 077 156

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

212 412

226 683

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-1

7 499

Summa kortfristiga skulder

212 411

234 182

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 162 087

1 529 421

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm 2023-06-30

Anders Höglund
Anders Höglund